1. est ABCD. 2. existe' A. 3. est deest BD. 5. et deest ACD.
 6. disputationis ABCD; nō vis A. 7. corum A?BD. 8. cōvinco A; qvinco D. 9. 9m = quoniam pro qui D; ib. facio deest AC. 10. autem theologus ABCD. 11. scripture deest B; ib. seda D. 14. et pro quia BD. 15. et deest D. 17. verba BD; vñalia sunt scripture C. 18. after melius a blank space A; ib. logizat A; logizant C; legizant D. 20. 6i? A; 16º BD; ib. negat D; ib. es deest D. 22. 24 D. 24. cupra AC; ib. nulla AB; ib. vel B. 29. spectata AC. 32. revertetur ACD: ib. after suam: et spiritus dirigitur ad decum BCD.

6. The text is no doubt corrupt here, and the various readings are far from sufficient to make the meaning clear. My marginal note is only a guess.

Job sit asinus aliquo tempore, cum sit “*putredo et vermis*”, Not indeed whilst he is a man; and I
XXV, 6 ut dicit *Job* 25; et (quod magis mirabile est) “*verbum*” reject as impossible the theory that God
John. *caro factum est*”, ut dicitur *Joh.* 1^o. Non autem video might be incarnate in several subjects at once.
^{1, 14} quod sit possibile eamdem personam hominis simul esse
 5 hominem et asinum, vel quod eadem persona secundum formam sit res alterius speciei, sicud admittunt illi qui dicunt verbum divinum simul posse esse hominem et asinum. Et ita refugium in hoc quiesco, concedens scripturam de virtute sermonis, que vocat
 10 hominem terram vel aliam naturam de virtute sermonis. Et illum sensum innuit commentator, 12^o *Methaphysice*
 15 assimilans materiam primam generi; quia, sicud genus simul et semel includit multa supposita distincta specie, sic materia prima est potencia multa supposita,
 15 distincta in specie actualiter pro diversis temporibus.

Sed ultimo obicitur iuxta hec quod per loycam concedendum esset patrem esse filium, humanitatem deitatem, et sic de ceteris que ponuntur de eadem essencia vel persona. Sic enim conceditur quod pater est idem essencialiter cum filio. Ad illud dicitur quod omnia talia sunt absolute impossibilia. In talibus predicatione secundum essenciam non debet admitti nisi in concreatis, quibus abstrahitur una res in potentia ad formam sibi accidentalem. Ergo non pater essencialiter vel personaliter est filius, licet sit idem cum filio. Nec humanitas esset divinitas, nisi in quantum aliud est hominem esse ipsum quiditative, aut e contra. Ideo scriptura hoc previdens, quantum recolo non sic locuta est, vel si loquitur alicubi, loquitur propter scitum non extraneum, et in alia parte expositorie exprimit sensum suum.